
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
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44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
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KONTO:  44 1090 1766 0000 0001 1922 7209 
 

 
 

 
 
 

Termin: 2 – 11 października 2024 r. (10 dni)  
Koszt:  2 890 zł 
             Zapisy z zaliczką 500 zł w biurze PTTK Rybnik, lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 10.09.2024r.  
 

Costa Brava - malowniczy region turystyczny w północno – wschodniej części Hiszpanii. Miejsce wyjątkowo  atrakcyjne 
pod względem krajobrazu, obfitującego w skalne urwiska i zatoki. Nazwa Costa Brava oznacza „dzikie wybrzeże” i 
częściowo oddaje charakter tego miejsca. Piaszczyste plaże, klify i zielone zatoczki, ojczyzna ekstrawaganckich artystów: 
Gaudiego i Dalego, smaczna kuchnia oparta na katalońskich tradycjach zachęcają do odwiedzenia tego wyjątkowego 
miejsca. 
Blanes - miejscowość wypoczynkowa w środkowej części Costa Brava położona w niewielkiej, piaszczystej zatoce, ok. 60 
km od Barcelony. Historyczna część miasteczka oddzielona od części hotelowej, zachowała swój malowniczy charakter. 
W miejscowości słynny ogród botaniczny Marimurtra, świetne, piaszczyste plaże i nadmorska promenada z licznymi 
restauracjami oferującymi specjalności hiszpańskiej kuchni. 

 

Cena obejmuje: 
 przejazd autokarem klasy lux (klimatyzacja,WC, barek, DVD) przez Czechy, Niemcy do Francji  w rejon 

Besancon;        
 2 noclegi tranzytowe we Francji ze śniadaniami (hotel**, pokoje 2-osobowe z łazienkami) 
 7 noclegów w Blanes (hotel *** z basenem i klimatyzacją, pokoje 2-osobowe z łazienkami) 
 7 śniadań i 7 kolacji typu bufet 
 ubezpieczenie od kosztów leczenia za granicą KL do 20.000 € i NNW do 9.000 PLN 
 opieka rezydenta 
 Wycieczki z przewodnikiem:    wycieczka do Barcelony (stolicy Katalonii) 

                                                                     wycieczka do Figueres (miasto Salvadora Dalego) i Girony (z najlepiej  
                                                                     zachowaną średniowieczną starówką w Hiszpanii)                                                           
Wycieczka fakultatywna: 

 rejs do Tossa de Mar i spacer po Lloret de Mar – 35 €/os 
Cena nie obejmuje: 
kosztu biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty na Turystyczny Fuundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz 
Pomocowy  20 zł PLN/os., taksy turystycznej  0,66 €/dzień - płatna w hotelu w Blanes i  2,00 €/dzień – płatna we Francji 
Wyjazd: Przystanek na dawnym dworcu PKS ul. 3 maja (obok Biedronki) 
 

Organizator bezpośredni: Juventur Wałbrzych   
 


